	FICHA DE INSCRIÇÃO/TÉCNICA (por coreografia)

	INFORMAÇOES GERAIS

	NOME DO GRUPO OU ESCOLA:

	RESPONSÁVEL:

	EMAIL:

	TELEFONE:
	CIDADE:

	ENDEREÇO:
	CEP:

	DADOS DA COREOGRAFIA

	NOME DA COREOGRAFIA:

	COREÓGRAFO:
	TEMPO:

	ENSAIADO/REMONTADO POR:

	NECESSIDADES ESPECÍFICAS DO NÚMERO:



	MODALIDADES:
	CATEGORIAS:

	
	BALLET CLÁSSICO
	
	SOLO FEMININO 
	
	INFANTIL – até 10 anos

	
	COMTEMPORÂNEO
	
	SOLO MASCULINO
	
	JUVENIL – de 11 a 15 anos

	
	ESTILO LIVRE
	
	DUO
	
	ADULTO – a partir de 16 anos

	
	JAZZ
	
	GRUPO

	
	DANÇAS URBANAS

	
	DANÇA DE SALÃO

	
	DANÇA FOLCLÓRICA/ ETNICA

	
	DANÇA ESCOLAR/PROJETO SOCIAL

	RELEASE (opcional):


	RELAÇÃO DOS BAILARINOS

	
	NOME
	DATA NASCIMENTO
	Nº DOCUMENTO

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	VALORES

	INSCRITOS
	QUANTIDADE
	VALOR INDIVIDUAL (R$)
	VALOR TOTAL (R$)

	BAILARINOS
	
	
	

	PROF/COREÓGRAFO(S)
	
	
	

	DIRETOR/ACOMPANHANTE
	
	
	

	
	
	SOMA TOTAL
	


OBS: OS VALORES DEVEM SER PAGOS POR BAILARINO, POR COREOGRAFIA.
DECLARO QUE LI E ESTOU DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO REGULAMENTO DA I MOSTRA COMPETITIVA DO V ENCONTRO ESTADUAL DE DANÇA.

IJUÍ, ________DE_______________DE 2022.      __________________________________________

                                                                                      ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

